
 
 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik      
Růžová 6, č.p. 943, 110 00 Praha 1, Česká republika 
Zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 
 
(dále jen „zadavatel“) 

 
 

    

                                                                                   V Praze dne dle elektronického podpisu 
Číslo jednací: STC/4956/ÚSF/2021/9 

                                                                 Počet listů: 1 
 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 
V souvislosti s veřejnou zakázkou malého rozsahu s názvem „Dodávky hygienických a 
drogistických potřeb“, při které bylo postupováno dle ustanovení § 27 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, Vám oznamuji zrušení výše 
uvedené veřejné zakázky malého rozsahu. 
 
Odůvodnění: 

Ve výběrovém řízení není žádný účastník, protože jediný účastník, který podal nabídku, byl z 
výběrového řízení vyloučen v souladu se zadávacími podmínkami. 
 
 

 
 
 
 
 
 
________________________________________ 

Ing. Milan Drahoňovský, PhD. 
v zastoupení za 
 
Tomáš Hebelka, MSc 
generální ředitel 
za zadavatele 
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

 
 


		2021-08-16T15:13:21+0200
	Ing. Milan Drahoňovský PhD.




